
Kreis Dortmund/Hamm 2006/07

Herren-Kreisliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Mengede 18 15 1 2 153:83 +70 31:5
2 SV Westfalia Somborn II 18 13 3 2 152:83 +69 29:7
3 DJK Roland Rauxel III 18 11 3 4 146:89 +57 25:11
4 DJK Saxonia Dortmund II 18 10 4 4 144:111 +33 24:12
5 FC Brünninghausen 18 10 3 5 141:108 +33 23:13
6 TuS Lohauserholz-Daberg III 18 8 4 6 127:111 +16 20:16
7 ASC 09 Dortmund 18 7 0 11 103:126 -23 14:22
8 DJK Ewaldi Aplerbeck 18 4 0 14 80:140 -60 8:28
9 TTC Holzwickede IV 18 3 0 15 73:146 -73 6:30

10 TTC Dortmund-Wickede 18 0 0 18 40:162 -122 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hoppadietz, Gerald, Steglitzeck 5, 44388 Dortmund, Mobil: 01578
5415281, Tel.: 0231 691398, hoppadietz@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.09.2006 19:30 TV Mengede ASC 09 Dortmund 9:3
Sa. 02.09.2006 17:30

18:30 (1)
FC Brünninghausen
SV Westfalia Somborn II

DJK Ewaldi Aplerbeck
TTC Dortmund-Wickede

9:2
9:2

So. 03.09.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

DJK Roland Rauxel III
TuS Lohauserholz-Daberg III

TTC Holzwickede IV
DJK Saxonia Dortmund II

9:1
7:9

Sa. 16.09.2006 17:30 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)

DJK Ewaldi Aplerbeck
TTC Holzwickede IV
ASC 09 Dortmund
DJK Saxonia Dortmund II

TuS Lohauserholz-Daberg III
TTC Dortmund-Wickede
SV Westfalia Somborn II
TV Mengede

2:9
9:3
5:9
5:9

So. 17.09.2006 10:00 (1) DJK Roland Rauxel III FC Brünninghausen 6:9
Di. 19.09.2006 19:00 v (1) SV Westfalia Somborn II DJK Saxonia Dortmund II 9:6
Sa. 23.09.2006 17:00

17:00
17:30

TV Mengede
TTC Dortmund-Wickede
FC Brünninghausen

DJK Ewaldi Aplerbeck
ASC 09 Dortmund
TTC Holzwickede IV

9:3
2:9
9:7

So. 24.09.2006 10:00 (1) TuS Lohauserholz-Daberg III DJK Roland Rauxel III 8:8
Fr. 29.09.2006 19:10 v (1) DJK Saxonia Dortmund II TTC Dortmund-Wickede 9:3
Sa. 30.09.2006 17:30 (1)

17:30
18:00 (2)

DJK Ewaldi Aplerbeck
FC Brünninghausen
TTC Holzwickede IV

SV Westfalia Somborn II
TuS Lohauserholz-Daberg III
ASC 09 Dortmund

3:9
8:8
6:9

So. 01.10.2006 10:00 (1) DJK Roland Rauxel III TV Mengede 9:5
Sa. 21.10.2006 17:00

17:00
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Mengede
TTC Dortmund-Wickede
ASC 09 Dortmund
SV Westfalia Somborn II

FC Brünninghausen
DJK Ewaldi Aplerbeck
DJK Saxonia Dortmund II
DJK Roland Rauxel III

9:6
6:9
7:9
8:8

So. 22.10.2006 10:00 (1) TuS Lohauserholz-Daberg III TTC Holzwickede IV 9:4
Sa. 28.10.2006 17:30 (1)

17:30
17:30 v (1)
18:00 (2)

DJK Ewaldi Aplerbeck
FC Brünninghausen
TuS Lohauserholz-Daberg III
TTC Holzwickede IV

ASC 09 Dortmund
SV Westfalia Somborn II
TV Mengede
DJK Saxonia Dortmund II

5:9
6:9
5:9
1:9

So. 29.10.2006 10:00 (1) DJK Roland Rauxel III TTC Dortmund-Wickede 9:0
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Kreis Dortmund/Hamm 2006/07

Herren-Kreisliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.11.2006 17:00

17:00
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Mengede
TTC Dortmund-Wickede
ASC 09 Dortmund
DJK Saxonia Dortmund II
SV Westfalia Somborn II

TTC Holzwickede IV
FC Brünninghausen
DJK Roland Rauxel III
DJK Ewaldi Aplerbeck
TuS Lohauserholz-Daberg III

9:4
3:9
1:9
9:4
8:8

Do. 09.11.2006 19:15 v (1) DJK Roland Rauxel III DJK Saxonia Dortmund II 9:5
Sa. 11.11.2006 17:00

17:30
18:00 (2)

TV Mengede
FC Brünninghausen
TTC Holzwickede IV

SV Westfalia Somborn II
ASC 09 Dortmund
DJK Ewaldi Aplerbeck

9:4
9:2
5:9

So. 12.11.2006 10:00 (1) TuS Lohauserholz-Daberg III TTC Dortmund-Wickede 9:1
Mo.13.11.2006 19:00 v TTC Dortmund-Wickede TV Mengede 1:9
Mi. 15.11.2006 19:00 t/v (1) TTC Holzwickede IV SV Westfalia Somborn II 2:9
Sa. 18.11.2006 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

DJK Ewaldi Aplerbeck
ASC 09 Dortmund
DJK Saxonia Dortmund II

DJK Roland Rauxel III
TuS Lohauserholz-Daberg III
FC Brünninghausen

3:9
9:6
8:8

Sa. 13.01.2007 17:00
17:30 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Dortmund-Wickede
DJK Ewaldi Aplerbeck
TTC Holzwickede IV
DJK Saxonia Dortmund II
ASC 09 Dortmund

SV Westfalia Somborn II
FC Brünninghausen
DJK Roland Rauxel III
TuS Lohauserholz-Daberg III
TV Mengede

2:9
5:9
3:9
8:8
5:9

Di. 16.01.2007 19:10 v FC Brünninghausen DJK Roland Rauxel III 9:7
Sa. 20.01.2007 17:00

17:00
18:30 (1)

TTC Dortmund-Wickede
TV Mengede
SV Westfalia Somborn II

TTC Holzwickede IV
DJK Saxonia Dortmund II
ASC 09 Dortmund

4:9
8:8
9:2

So. 21.01.2007 10:00 (1) TuS Lohauserholz-Daberg III DJK Ewaldi Aplerbeck 9:2
Di. 23.01.2007 20:00 v (1) DJK Saxonia Dortmund II SV Westfalia Somborn II 9:7
Sa. 27.01.2007 17:30 (1)

18:00 (2)
18:00 (1)

DJK Ewaldi Aplerbeck
TTC Holzwickede IV
ASC 09 Dortmund

TV Mengede
FC Brünninghausen
TTC Dortmund-Wickede

4:9
1:9
9:0

So. 28.01.2007 10:00 (1) DJK Roland Rauxel III TuS Lohauserholz-Daberg III 9:1
Sa. 03.02.2007 17:00

17:00
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Dortmund-Wickede
TV Mengede
ASC 09 Dortmund
SV Westfalia Somborn II

DJK Saxonia Dortmund II
DJK Roland Rauxel III
TTC Holzwickede IV
DJK Ewaldi Aplerbeck

2:9
9:4
4:9
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.02.2007 10:00 (1) TuS Lohauserholz-Daberg III FC Brünninghausen 9:6
Sa. 24.02.2007 17:30

17:30 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)

FC Brünninghausen
DJK Ewaldi Aplerbeck
TTC Holzwickede IV
DJK Saxonia Dortmund II

TV Mengede
TTC Dortmund-Wickede
TuS Lohauserholz-Daberg III
ASC 09 Dortmund

7:9
9:1
3:9
6:9

So. 25.02.2007 10:00 (1) DJK Roland Rauxel III SV Westfalia Somborn II 8:8
Fr. 02.03.2007 19:30 TV Mengede TuS Lohauserholz-Daberg III 9:1
Sa. 03.03.2007 17:00

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Dortmund-Wickede
DJK Saxonia Dortmund II
ASC 09 Dortmund
SV Westfalia Somborn II

DJK Roland Rauxel III
TTC Holzwickede IV
DJK Ewaldi Aplerbeck
FC Brünninghausen

3:9
9:4
9:2
9:2

Sa. 10.03.2007 17:30
17:30 (1)
18:00 (2)

FC Brünninghausen
DJK Ewaldi Aplerbeck
TTC Holzwickede IV

TTC Dortmund-Wickede
DJK Saxonia Dortmund II
TV Mengede

9:3
2:9
3:9

So. 11.03.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

TuS Lohauserholz-Daberg III
DJK Roland Rauxel III

SV Westfalia Somborn II
ASC 09 Dortmund

3:9
9:3

Sa. 24.03.2007 17:00
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Dortmund-Wickede
DJK Ewaldi Aplerbeck
DJK Saxonia Dortmund II
ASC 09 Dortmund
SV Westfalia Somborn II

TuS Lohauserholz-Daberg III
TTC Holzwickede IV
DJK Roland Rauxel III
FC Brünninghausen
TV Mengede

2:9
9:2
9:6
3:9
9:5

Di. 27.03.2007 19:00 v FC Brünninghausen DJK Saxonia Dortmund II 8:8
Fr. 30.03.2007 20:00 v TV Mengede TTC Dortmund-Wickede 9:2
Sa. 31.03.2007 18:00 (2) TTC Holzwickede IV SV Westfalia Somborn II 0:9 NA
So. 01.04.2007 10:00 (1)

10:00 (1)
TuS Lohauserholz-Daberg III
DJK Roland Rauxel III

ASC 09 Dortmund
DJK Ewaldi Aplerbeck

9:5
9:4
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